
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(дев’ятнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

2017 року                  №  /19-2017 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2017 рік ” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25 грудня 2016 року № 413/12-2016 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2017 рік ”, від 31 березня 2017 року № 517-14/2017, від 06 червня 2017 

року №564/15-2017“.від 21 серпня 2017 року № 691/17-2017“ . № 695 /18 – 2017 

“Про внесення змін та доповнень до бюджету Зарічненської селищної ради на 

2017 рік”: 

1. Затвердити на 2017 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 12 312 567 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради у сумі 11 901 139 грн., у тому числі власні 

надходження становлять 7 883 945 грн., інша дотація з районного бюджету 

становить 4 017 194 грн., та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради в сумі 411 428 грн., у тому числі бюджету розвитку 16 000 грн.. 

2. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2017 рік у сумі  9 664 370,00 грн., з 

профіцитом загального фонду  бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

2 236 769,00 грн. 

3. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2017 рік в сумі 10 075 718 грн., з 

дефіцитом спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

9 664 290 грн. 

4. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 до даного рішення. 

5. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

бюджеті Зарічненської селищної ради на 2017 рік згідно з додатком № 2 до даного 

рішення. 

6. В зв’язку з проведенням Новорічних свят в дошкільних закладах  та 



економією коштів по харчуванню, дозволити Зарічненській селищній раді зняти 

кошти по функції 1010 “Дошкільна освіта” із захищеної статті КЕКВ 2230 

“Продукти харчування” та направити на функцію 4200 “Інші культурно-освітні 

заклади та заходи” КЕКВ 2282 “Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку” на придбання 

новорічних подарунків (солодощів) для діток. 

7. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку № 3 

до даного рішення за рахунок іншої субвенції з бюджету Зарічненської селищної 

ради районному бюджету в сумі 8 000,00 гривень  для відділу культури та 

туризму Зарічненської райдержадміністрації. 

8. Додатки № 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від     .11.2017 року №      /19-2017 

Зміни 

до видатків селищного бюджету на 2017 рік 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 12 13 14 15 16 

1000 Освіта -23 650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -23 650,00 

1010 Дошкільна освіта -23 650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -23 650,00 

4000 Культура і мистецтво 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 050,00 

4200 
Інші культурно-освітні заклади та 

заходи 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 050,00 

6000 Житлово-комунальне господарство -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 400,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 400,00 

6600 

Транспорт, дорожнє господарство, 

зв'язок , телекомунікації та 

інформатика -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 

8000 
Видатки не віднесені до основних 

груп 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

8800 Інші субвенції 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

 Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської селищної ради         Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради      О.Кузьмич  



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від      .11.2017 року №      /19-2017 

Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2017 році
1 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

4200 

Інші культурно-освітні 

заклади та заходи 

Інші культурно-освітні 

заклади та заходи 

Програма  розвитку культури та 

мистецтва на території Зарічненської 

селищної ради +40 050.00 0.00 +40 050.00 

6060 

Благоустрій міст,сіл 

селищ 

Благоустрій міст,сіл 

селищ 

Програма із благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради -16.400.00 0.00 -16 400.00 

6650 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Програма утримання доріг в смт 

Зарічне, с. Іванчиці, с. Чернин -8 000.00 0,00 -8 000,00 

 Всього     +15 650.00 0.00 +15 650.00 

Секретар Зарічненської селищної ради         Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради      О.Кузьмич  



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від      .11.2017 року №      /19-2017 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів районному бюджету з  бюджету селищної ради на 2017 рік. 

грн. 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради     О.Кузьмич  

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – 

територіальної    одиниці 

Дотації районному 

бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального 

фонду на: Інша субвенція спеціального 

фонду на: На оплату електричної енергії 

для відділу культури та 

туризму райдержадміністрації 

    01 Зарічненський  районний 

бюджет 
- - 8 000,00 грн. - 


